CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut
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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 77 BARTHA Milan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 22 25 47
2 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 25 20 45
3 777 SZASZ Martin ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 20 22 42
4 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levente ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 18 16 34
5 34 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 14 18 32
6 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 16 15 31
7 71 COJANU Maya Elena ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 15 14 29
P
DEMENTOR 10-35% ‘/l\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii < - reducere pentru sportivii
F.R.M. FEHTm FRM.
Detalii www.frm.ro \/ Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mandiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Mansa 1
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 91,154 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 11 12:40.255 01:04.116 11 - 25
2 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 11 12:41.159 01:05.669 11 00.904 22
3 777 SZASZ Martin ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 11 13:04.552 01:07.595 5 24.297 20
a4 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:03.172 01:14.829 9 1Lap 18
5 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:18.354 01:15.806 5 1 Lap 16
6 71 COJANU Maya Elena ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:50.616 01:10.453 2 1 Lap 15
7 34 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:51.454 01:16.126 5 1lap 14
Best lap: nr 5 - Benczedi Zoltan 01:04.116 in lap 11 Avg 98,259 Race Start: 29.04.2017 13:21:56 Race Finish:29.04.2017 13:35:57
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 13:36 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
P
DEMENTOR 10-35% ‘/l\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii SN 2 reducere pentru sportivii
FR.M. F.R.M. ~~
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:10.301 13:33:50.066 10 01:12.052 13:35:46.897
Po. 1-#5 Benczedi Z. - KTM
11 01:10.767 13:35:00.833
1 01:09.443 13:23:24.472 Po. 7 - # 34 Becze C. - KTM
2 01:06.795 13:24:31.267 Po. 4 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM 1 01:25.835 13:23:41.836
3 01:08.234 13:25:39.501 1 01:19.987 13:23:38.747 2 01:21.296 13:25:03.132
4 01:06.869 13:26:46.370 2 01:16.521 13:24:55.268 3 01:20.588 13:26:23.720
5 01:07.408 13:27:53.778 3 01:16.437 13:26:11.705 4 01:19.642 13:27:43.362
6 01:06.937 13:29:00.715 4 01:16.339 13:27:28.044 5 01:16.126 13:28:59.488
7 01:06.943 13:30:07.658 5 01:15.185 13:28:43.229 6 01:19.376 13:30:18.864
8 01:08.393 13:31:16.051 6 01:15.024 13:29:58.253 7 01:24.488 13:31:43.352
9 01:07.098 13:32:23.149 7 01:15.614 13:31:13.867 8 01:21.598 13:33:04.950
10 01:09.271 13:33:32.420 8 01:15.481 13:32:29.348 9 01:21.424 13:34:26.374
11 01:04.116 13:34:36.536 9 01:14.829 13:33:44.177 10 01:21.361 13:35:47.735
10 01:15.276 13:34:59.453
Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:06.551 13:23:20.168 Po. 5 - #7 Benczedi T. - KTM
2 01:07.406 13:24:27.574 1 01:20.161 13:23:37.025
3 01:06.548 13:25:34.122 2 01:19.774 13:24:56.799
4 01:08.350 13:26:42.472 3 01:16.125 13:26:12.924
5 01:08.028 13:27:50.500 4 01:16.465 13:27:29.389
6 01:08.534 13:28:59.034 5 01:15.806 13:28:45.195
7 01:07.677 13:30:06.711 6 01:15.876 13:30:01.071
8 01:08.752 13:31:15.463 7 01:16.650 13:31:17.721
9 01:08.675 13:32:24.138 8 01:18.604 13:32:36.325
10 01:07.633 13:33:31.771 9 01:18.466 13:33:54.791
11 01:05.669 13:34:37.440 10 01:19.844 13:35:14.635
Po. 3 - # 777 Szasz M. - KTM Po. 6 - # 71 Cojanu M. - KTM
1 01:08.019 13:23:22.112 1 01:11.229 13:23:25.551
2 01:07.768 13:24:29.880 2 01:10.453 13:24:36.004
3 01:08.823 13:25:38.703 3 01:10.749 13:25:46.753
4 01:09.235 13:26:47.938 4 01:11.225 13:26:57.978
5 01:07.595 13:27:55.533 5 01:10.991 13:28:08.969
6 01:09.352 13:29:04.885 6 01:12.015 13:29:20.984
7 01:09.357 13:30:14.242 7 01:11.275 13:30:32.259
8 01:10.473 13:31:24.715 8 01:59.661 13:32:31.920
9 01:15.050 13:32:39.765 9 02:02.925 13:34:34.845

Fastest lap: 01:04.116
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Mansa 2
Classification after 11 Laps (19,250 Km) Winner Avg 89,271 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 11 12:56.292 01:06.978 2 - 25
2 777 SZASZ Martin ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 11 13:11.942 01:08.448 3 15.650 22
3 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 11 13:19.610 01:04.974 4 23.318 20
a4 34 BECZE Csillag Vince ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 12:59.667 01:13.303 10 1Lap 18
5 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 13:18.285 01:15.652 10 1 Lap 16
6 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 10 14:01.423 01:19.147 2 1 Lap 15
7 71 COJANU Maya Elena ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 8 13:39.946 01:09.672 2 3 Laps 14
Best lap: nr 5 - Benczedi Zoltan 01:04.974 in lap 4 Avg 96,962 Race Start: 29.04.2017 14:45:09 Race Finish:29.04.2017 14:59:14
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 14:59 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
P
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CNE Motocros Lazarea
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:09.431 14:57:18.637 10 01:23.498 14:59:11.201
Po. 1-# 77 Bartha M. - KTM
11 01:10.751 14:58:29.388
1 01:08.793 14:46:36.249 Po. 7 - #71 Cojanu M. - KTM
2 01:06.978 14:47:43.227 Po. 4 - # 34 Becze C. - KTM 1 01:11.834 14:46:40.011
3 01:07.959 14:48:51.186 1 01:18.185 14:46:48.584 2 01:09.672 14:47:49.683
4 01:08.048 14:49:59.234 2 01:17.303 14:48:05.887 3 03:31.212 14:51:20.895
5 01:07.995 14:51:07.229 3 01:16.070 14:49:21.957 4 01:27.671 14:52:48.566
6 01:09.109 14:52:16.338 4 01:13.774 14:50:35.731 5 01:30.543 14:54:19.109
7 01:10.505 14:53:26.843 5 01:15.516 14:51:51.247 6 01:32.364 14:55:51.473
8 01:11.095 14:54:37.938 6 01:18.691 14:53:09.938 7 01:28.890 14:57:20.363
9 01:10.698 14:55:48.636 7 01:13.859 14:54:23.797 8 01:29.361 14:58:49.724
10 01:08.239 14:56:56.875 8 01:17.217 14:55:41.014
11 01:09.195 14:58:06.070 9 01:15.128 14:56:56.142
10 01:13.303 14:58:09.445
Po. 2 - #777 Szasz M. - KTM
1 01:12.217 14:46:41.005 Po. 5 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
2 01:09.994 14:47:50.999 1 01:20.396 14:46:52.210
3 01:08.448 14:48:59.447 2 01:17.570 14:48:09.780
4 01:10.134 14:50:09.581 3 01:18.202 14:49:27.982
5 01:11.492 14:51:21.073 4 01:17.753 14:50:45.735
6 01:09.285 14:52:30.358 5 01:17.749 14:52:03.484
7 01:11.129 14:53:41.487 6 01:17.758 14:53:21.242
8 01:11.592 14:54:53.079 7 01:16.349 14:54:37.591
9 01:09.964 14:56:03.043 8 01:17.193 14:55:54.784
10 01:09.949 14:57:12.992 9 01:17.627 14:57:12.411
11 01:08.728 14:58:21.720 10 01:15.652 14:58:28.063
Po. 3 - # 5 Benczedi Z. - KTM Po. 6 - # 7 Benczedi T. - KTM
1 01:08.023 14:46:37.228 1 01:21.602 14:46:54.559
2 01:07.393 14:47:44.621 2 01:19.147 14:48:13.706
3 01:08.360 14:48:52.981 3 01:21.874 14:49:35.580
4 01:04.974 14:49:57.955 4 01:21.709 14:50:57.289
5 01:05.622 14:51:03.577 5 01:20.819 14:52:18.108
6 01:06.980 14:52:10.557 6 01:22.413 14:53:40.521
7 01:08.194 14:53:18.751 7 01:21.765 14:55:02.286
8 01:06.170 14:54:24.921 8 01:21.970 14:56:24.256
9 01:44.285 14:56:09.206 9 01:23.447 14:57:47.703

Fastest lap: 01:04.974
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:08.191 7 - - 9239
2 777 SZASZ Martin ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 9 01:09.029 3 00.838 00.838 91,27
3 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:09.464 7 01.273 00.435 90,69
4 71 COJANU Maya Elena ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:10.375 7 02.184 00.911 89,52
5 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 6 01:17.872 5 09.681 07.497 80,90
6 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KT™M 7 01:18.669 2 10.478 00.797 80,08
7 34 BECZE Gsillag Vince ROU FRM  50cc Steaua Bucuresti KTM 7 01:20.675 4 12.484 02.006 78,09

The results are provisional until the end of the protest limit and according to the Race St

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ

© Weer

reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Printing time: 12:40

Director Concurs: Nicoleta OLARIU

DEMENTOR 10-35%

Race Start: 29.04.2017 12:28:52

Race Finish: 29.04.2017 12:40:29

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017
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Detalii www.frm.ro
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:12.701 12:37:10.755
Po. 1-#5 Benczedi Z. - KTM
7 01:10.375 12:38:21.130
1 01:16.578 12:30:50.322
8 01:12.892 12:39:34.022
2 01:12.884 12:32:03.206
3 01:11.075 12:33:14.281 Po. 5 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
4 01:12.442 12:34:26.723 1 01:21.588 12:32:15.822
5 01:11.860 12:35:38.583 2 01:20.210 12:33:36.032
6 01:13.979 12:36:52.562 3 01:19.367 12:34:55.399
7 01:08.191 12:38:00.753 4 01:19.390 12:36:14.789
8 01:11.207 12:39:11.960 5 01:17.872 12:37:32.661
6 01:19.145 12:38:51.806
Po. 2 - # 777 Szasz M. - KTM
1 01:12.328 12:30:28.952 Po. 6 - # 7 Benczedi T. - KTM
2 01:12.555 12:31:41.507 1 01:21.999 12:31:00.582
3 01:09.029 12:32:50.536 2 01:18.669 12:32:19.251
4 01:10.141 12:34:00.677 3 01:21.073 12:33:40.324
5 01:10.230 12:35:10.907 4 01:18.894 12:34:59.218
6 01:10.407 12:36:21.314 5 01:21.007 12:36:20.225
7 01:09.739 12:37:31.053 6 01:21.009 12:37:41.234
8 01:10.227 12:38:41.280 7 01:22.654 12:39:03.888
9 01:12.104 12:39:53.384
Po. 7 - # 34 Becze C. - KTM
Po. 3 - # 77 Bartha M. - KTM 1 01:25.432 12:31:25.359
1 01:14.535 12:30:47.194 2 01:23.931 12:32:49.290
2 01:09.969 12:31:57.163 3 01:20.794 12:34:10.084
3 01:10.387 12:33:07.550 4 01:20.675 12:35:30.759
4 01:09.705 12:34:17.255 5 01:21.503 12:36:52.262
5 01:12.042 12:35:29.297 6 01:22.967 12:38:15.229
6 01:10.200 12:36:39.497 7 01:22.249 12:39:37.478
7 01:09.464 12:37:48.961
8 01:11.643 12:39:00.604

Po. 4 - #71 Cojanu M. - KTM

1 01:13.059 12:31:10.263
2 01:11.874 12:32:22.137
3 01:12.423 12:33:34.560
4 01:11.344 12:34:45.904
5 01:12.150 12:35:58.054

Fastest lap: 01:08.191

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprliie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 6 01:09.340 3 - - 90,86
2 777 SZASZ Martin ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:09.692 5 00.352 00.352 90,40
3 71 COJANU Maya Elena ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:10.680 5 01.340 00.988 89,13
a4 5 BENCZEDI Zoltan ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 8 01:14.060 4 04.720 03.380 85,07
5 7 BENCZEDI Tamas ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 7 01:20.244 4 10.904 06.184 78,51
6 34 BECZE Csillag Vince ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 7 01:20.714 4 11.374 00.470 78,05
7 99 SZABO-NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Steaua Bucuresti KTM 7 01:22.117 6 12.777 01.403 76,72
Race Start: 29.04.2017 11:19:49 Race Finish: 29.04.2017 11:31:22
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 12:14 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
P
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
www.dementor.rof: reducere pentru sportivii S . reducere pentru sportivii
F.R.M. 1 F.R.M.
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut 50cc - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-# 77 Bartha M. - KTM Po.5 - #7 Benczedi T. - KTM
1 01:13.925 11:24:16.828 1 01:30.013 11:21:39.877
2 01:10.627 11:25:27.455 2 01:24.808 11:23:04.685
3 01:09.340 11:26:36.795 3 01:23.298 11:24:27.983
4 01:11.878 11:27:48.673 4 01:20.244 11:25:48.227
5 01:28.047 11:29:16.720 5 01:23.087 11:27:11.314
6 01:13.260 11:30:29.980 6 01:20.966 11:28:32.280
7 01:22.403 11:29:54.683
Po. 2 - #777 Szasz M. - KTM
1 01:16.685 11:21:18.060 Po. 6 - # 34 Becze C. - KTM
2 01:10.881 11:22:28.941 1 01:30.453 11:21:57.360
3 01:10.323 11:23:39.264 2 01:35.319 11:23:32.679
4 01:10.932 11:24:50.196 3 01:27.076 11:24:59.755
5 01:09.692 11:25:59.888 4 01:20.714 11:26:20.469
6 01:09.909 11:27:09.797 5 01:28.126 11:27:48.595
7 01:10.714 11:28:20.511 6 01:23.672 11:29:12.267
8 01:11.621 11:29:32.132 7 01:26.976 11:30:39.243
Po. 3 - #71 Cojanu M. - KTM Po. 7 - # 99 Szabo-Neamtu A. - KTM
1 01:18.030 11:21:18.699 1 01:34.149 11:22:11.125
2 01:14.234 11:22:32.933 2 01:27.589 11:23:38.714
3 01:12.183 11:23:45.116 3 01:25.568 11:25:04.282
4 01:12.467 11:24:57.583 4 01:25.536 11:26:29.818
5 01:10.680 11:26:08.263 5 01:24.225 11:27:54.043
6 01:10.807 11:27:19.070 6 01:22.117 11:29:16.160
7 01:10.728 11:28:29.798 7 01:24.739 11:30:40.899
8 01:38.095 11:30:07.893

Po. 4 - # 5 Benczedi Z. - KTM

1 01:24.870 11:21:36.159
2 01:18.108 11:22:54.267
8 01:16.304 11:24:10.571
4 01:14.060 11:25:24.631
5 01:15.635 11:26:40.266
6 01:14.135 11:27:54.401
7 01:15.800 11:29:10.201
8 01:16.732 11:30:26.933

Fastest lap: 01:09.340

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
. dementor 1ol reducere pentru sportivii S : reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. T
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